РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Шуйский муниципальный район

[image: image1.jpg]

Совет Шуйского муниципального района

Ивановской области

___________________________________________________________________________________________

р е ш е н и е

от 22.12.2022                                                                                                       № 107
г. Шуя

О присвоении звания

«Почетный гражданин Шуйского муниципального района»

В соответствии с Уставом Шуйского муниципального района, Решением Шуйского районного Совета от 28.09.2006 № 47 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Шуйского муниципального района» (в действующей редакции), Совет Шуйского муниципального района

РЕШИЛ:

1. За многолетний безупречный труд и большой вклад в развитие спорта в Шуйском муниципальном районе присвоить звание «Почетный гражданин Шуйского муниципального района»

Салову Павлу Сергеевичу
2. Вручить Салову П.С. удостоверение «Почетный гражданин Шуйского муниципального района» № 14 и Ленту.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Шуйского муниципального района                               С.А.Бабанов

Председатель Совета Шуйского

муниципального района                                                          В.Е. Филиппова